FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1ere REGIO

SOCIETE de OUTREAU
Sur PONTOISE du 12 juin 2022 Pts EXTRE
3 Amateurs - 54 VIEUX PIGEONS
DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse
Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au
LOG Cl EL AGREE

PL. NOM et Prénom

Local

1 WIDEHEM JACKY
2 WIDEHEM JACKY
3 CARLIER BRUNO
4 WIDEHEM JACKY
5 WIDEHEM JACKY
6 CARLIER BRUNO
7 CARLIER BRUNO
8 CARLIER BRUNO
9 WIDEHEM JACKY
10 WIDEHEM JACKY
11 CARLIER BRUNO
12 CARLIER BRUNO
13 CARLIER BRUNO
14 WIDEHEM JACKY

QUTREAU
OUTREAU
AVMBLETEUSE
OUTREAU
QUTREAU
AMBLETEUSE
AVBLETEUSE
AMBLETEUSE
QUTREAU
OUTREAU
AVBLETEUSE
AMBLETEUSE
AVBLETEUSE
OUTREAU

1/ 16
10
3/ 23
5
4
18
8
15
6
13
6
5
21
7

Concept eur

MES : 148000 & 198000
LACHES a 07h00

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

20 juin 2022

Roger

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

027926
400082
210335
026349
024065
138731
210302
138713
026384
138699
210323
024060
279041
210403

19 180893 09.44.11
20 2 09.45.00
18 192072 09.57.22
17 3 09.48.08
20 4 09.48.37
20 2 10.00.42
18 3 10.00.48
20 4 10.00.54
17 5 09.50.45
20 6 09.51.52
18 5 10.02.29
20 6 10.03.06
19 7 10.03.11
18 7 09.54.49

A0O0
A0O
ROO
A0O
A0O0

01 09.44.10 1101.847
01 09.44.59 1096.393
01 09.57.23 1082.841
01 09.48.07 1075.960
01 09.48.36 1072.876
01 10.00.43 1062.867
01 10.00.49 1062.279
01 10.00.55 1061.692
01 09.50.44 1059.470
01 09.51.51 1052.586
01 10.02.30 1052.481
01 10.03.07 1048.936
01 10.03.12 1048.459
01 09.54.48 1034.823
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